
ZARZĄDZENIE NR 0050.0225.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały nr IX/72/24  Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

5) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian przeznaczenia rezerwy kryzysowej na Program Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej: 

1) Wydatki zmniejszenie 

Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 20 000,00 zł. 

2) Wydatki zwiększenie 

Dz. 752 Rozdz. 75295 § 4210 w kwocie 20 000,00 zł 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   73 218 630,77 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   71 417 826,89 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 67 856,85 -39 200,00 0,00 28 656,85

75295 Pozostała działalność 66 682,00 -39 200,00 0,00 27 482,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 49 882,00 -39 200,00 0,00 10 682,00

852 Pomoc społeczna 305 986,27 -704,16 0,00 305 282,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 174 809,27 -704,16 0,00 174 105,11

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 168 857,27 -704,16 0,00 168 153,11

bieżące razem: 62 213 711,04 -39 904,16 0,00 62 173 806,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82 985,08 0,00 0,00 82 985,08

majątkowe

752 Obrona narodowa 380 179,00 0,00 39 200,00 419 379,00

75295 Pozostała działalność 380 179,00 0,00 39 200,00 419 379,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 360 150,00 0,00 39 200,00 399 350,00

majątkowe razem: 11 005 623,89 0,00 39 200,00 11 044 823,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 998 130,00 0,00 0,00 4 998 130,00

Ogółem: 73 219 334,93 -39 904,16 39 200,00 73 218 630,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 081 115,08 0,00 0,00 5 081 115,08

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -661,82 -661,82 -661,82 -661,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,82 661,82 661,82 443,95 217,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510,38 -510,38 -510,38 -510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443,95 443,95 443,95 443,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443,95 443,95 443,95 443,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 992,71 992,71 992,71 992,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,44 -101,44 -101,44 -101,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891,27 891,27 891,27 891,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,87 217,87 217,87 0,00 217,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie 
wydatków według klasyfikacji budżetowej:

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

633 100,00 618 100,00 618 100,00 618 100,00 15 000,00 15 000,00

633 100,00 617 800,00 617 800,00 617 800,00 15 300,00 15 300,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

182 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 15 000,00 15 000,00

182 000,00 166 700,00 166 700,00 166 700,00 15 300,00 15 300,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00

14 322 827,97 11 991 627,97 11 564 639,97 8 910 342,73 2 654 297,24 116 200,00 310 788,00 2 331 200,00 2 331 200,00

-22 161,82 -22 161,82 -22 161,82 -2 161,82 -20 000,00

22 161,82 22 161,82 22 161,82 21 717,87

14 322 827,97 11 991 627,97 11 564 639,97 8 908 624,86 2 656 015,11 116 200,00 310 788,00 2 331 200,00 2 331 200,00

273 853,00 273 853,00 273 853,00 234 239,00 39 614,00

273 853,00 273 853,00 273 853,00 234 021,13 39 831,87

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

199 039,16 199 039,16 199 039,16 199 039,16

198 528,78 198 528,78 198 528,78 198 528,78

34 207,13 34 207,13 34 207,13 34 207,13

34 157,13 34 157,13 34 157,13 34 157,13

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 902,12 4 902,12 4 902,12 4 902,12

5 119,99 5 119,99 5 119,99 5 119,99

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 874,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

13 233 736,97 10 902 536,97 10 870 836,97 8 668 603,73 2 202 233,24 31 700,00 2 331 200,00 2 331 200,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

13 233 736,97 10 902 536,97 10 870 836,97 8 667 103,73 2 203 733,24 31 700,00 2 331 200,00 2 331 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

173 791,00 173 791,00 173 791,00 173 791,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

172 291,00 172 291,00 172 291,00 172 291,00

320 550,00 320 550,00 320 550,00 320 550,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

322 050,00 322 050,00 322 050,00 322 050,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

221 920,00 221 920,00 216 920,00 5 200,00 211 720,00 5 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

221 920,00 221 920,00 216 920,00 5 200,00 211 720,00 5 000,00

74 100,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

94 100,00 94 100,00 94 100,00 94 100,00

116 300,00 116 300,00 116 300,00 116 300,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00

456 403,85 68 874,85 68 874,85 68 000,00 387 529,00 387 529,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00

476 403,85 49 674,85 49 674,85 48 800,00 426 729,00 426 729,00

455 229,00 67 700,00 67 700,00 67 700,00 387 529,00 387 529,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00

475 229,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 426 729,00 426 729,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

135 000,00 135 000,00 135 000,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00

174 200,00 174 200,00 174 200,00

341 632,00 341 632,00 341 632,00 341 632,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

321 632,00 321 632,00 321 632,00 321 632,00

341 632,00 341 632,00 341 632,00 341 632,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

321 632,00 321 632,00 321 632,00 321 632,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

341 632,00 341 632,00 341 632,00 341 632,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

321 632,00 321 632,00 321 632,00 321 632,00

21 884 238,62 21 611 075,61 20 329 480,44 15 432 854,38 4 896 626,06 597 315,17 684 280,00 273 163,01 273 163,01

-31 750,00 -31 750,00 -31 750,00 -28 150,00 -3 600,00

31 750,00 31 750,00 31 750,00 31 600,00

21 884 238,62 21 611 075,61 20 329 480,44 15 404 854,38 4 924 626,06 597 315,17 684 280,00 273 163,01 273 163,01

360 835,27 360 835,27 340 835,27 331 835,27 9 000,00 20 000,00

360 835,27 360 835,27 340 835,27 331 835,27 9 000,00 20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

261 500,00 261 500,00 261 500,00 261 500,00

261 350,00 261 350,00 261 350,00 261 350,00

2 433 996,31 2 338 933,30 2 335 433,30 1 222 999,80 1 112 433,50 3 500,00 95 063,01 95 063,01

-31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 -28 000,00 -3 600,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00

2 433 996,31 2 338 933,30 2 335 433,30 1 194 999,80 1 140 433,50 3 500,00 95 063,01 95 063,01

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

983 644,80 983 644,80 983 644,80 983 644,80

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

963 644,80 963 644,80 963 644,80 963 644,80

161 450,00 161 450,00 161 450,00 161 450,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

156 450,00 156 450,00 156 450,00 156 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

103 245,00 103 245,00 103 245,00 103 245,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

129 245,00 129 245,00 129 245,00 129 245,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,16 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,16 -704,16 -704,16 -704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,16 -13,16 -13,16 -13,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

79 268,50 79 268,50 79 268,50 79 268,50

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

84 868,50 84 868,50 84 868,50 84 868,50

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

1 631 841,27 1 631 841,27 1 353 261,27 950 506,27 402 755,00 278 580,00

-1 404,16 -1 404,16 -1 404,16

1 631 137,11 1 631 137,11 1 352 557,11 949 802,11 402 755,00 278 580,00

1 115 482,27 1 115 482,27 1 106 068,27 949 600,27 156 468,00 9 414,00

1 114 778,11 1 114 778,11 1 105 364,11 948 896,11 156 468,00 9 414,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

734 613,11 734 613,11 734 613,11 734 613,11

734 023,11 734 023,11 734 023,11 734 023,11

136 914,60 136 914,60 136 914,60 136 914,60

136 813,60 136 813,60 136 813,60 136 813,60

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

19 042,56 19 042,56 19 042,56 19 042,56

19 029,40 19 029,40 19 029,40 19 029,40

6 932,00 6 932,00 5 932,00 5 932,00 1 000,00

6 932,00 6 932,00 5 932,00 5 932,00 1 000,00

5 432,00 5 432,00 5 432,00 5 432,00

5 232,00 5 232,00 5 232,00 5 232,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 822 763,99 2 822 763,99 647 534,16 379 119,16 268 415,00 2 175 229,83

-12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 -12 744,00

12 744,00 12 744,00 12 669,00

2 822 763,99 2 822 763,99 634 865,16 366 450,16 268 415,00 2 187 898,83

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 387 796,00 2 387 796,00 249 941,00 231 156,00 18 785,00 2 137 855,00

-12 744,00 -12 744,00 -12 744,00 -12 744,00

12 744,00 12 744,00 12 669,00

2 387 796,00 2 387 796,00 237 272,00 218 487,00 18 785,00 2 150 524,00

2 104 845,00 2 104 845,00 2 104 845,00

12 669,00 12 669,00 12 669,00

2 117 514,00 2 117 514,00 2 117 514,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

49 692,00 49 692,00 49 692,00 49 692,00

49 767,00 49 767,00 49 767,00 49 767,00

179 258,00 179 258,00 179 258,00 179 258,00

-12 732,00 -12 732,00 -12 732,00 -12 732,00

166 526,00 166 526,00 166 526,00 166 526,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00 1 204,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

9 177 323,15 6 284 623,15 6 112 994,20 387 838,00 5 725 156,20 2 600,00 169 028,95 2 892 700,00 2 892 700,00 1 450 700,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00

9 177 323,15 6 284 623,15 6 112 994,20 387 838,00 5 725 156,20 2 600,00 169 028,95 2 892 700,00 2 892 700,00 1 450 700,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1 596 090,00 1 386 090,00 1 386 090,00 1 386 090,00 210 000,00 210 000,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

1 608 090,00 1 398 090,00 1 398 090,00 1 398 090,00 210 000,00 210 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00

9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00

1 237 440,00 1 237 440,00 1 237 440,00 1 237 440,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

1 270 440,00 1 270 440,00 1 270 440,00 1 270 440,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

168 450,00 148 450,00 148 450,00 148 450,00 20 000,00 20 000,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

156 450,00 136 450,00 136 450,00 136 450,00 20 000,00 20 000,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 37 600,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

79 850,00 79 850,00 79 850,00 79 850,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

78 350,00 78 350,00 78 350,00 78 350,00

2 936 955,50 486 255,50 388 626,00 388 626,00 97 629,50 2 450 700,00 2 450 700,00 1 450 700,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2 936 955,50 486 255,50 388 626,00 388 626,00 97 629,50 2 450 700,00 2 450 700,00 1 450 700,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00

264 413,00 264 413,00 264 413,00 264 413,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

268 413,00 268 413,00 268 413,00 268 413,00

71 418 531,05 55 435 572,62 46 696 623,67 26 230 597,89 20 466 025,78 3 957 172,17 3 578 122,83 169 028,95 1 034 625,00 15 982 958,43 15 982 958,43 4 475 655,68

-144 559,98 -144 559,98 -144 559,98 -43 759,98 -100 800,00

143 855,82 104 355,82 91 686,82 91 017,87 12 669,00 39 500,00 39 500,00

71 417 826,89 55 395 368,46 46 643 750,51 26 187 506,86 20 456 243,65 3 957 172,17 3 590 791,83 169 028,95 1 034 625,00 16 022 458,43 16 022 458,43 4 475 655,68

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 6



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 213 090,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 264 850,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 131 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia 131 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00
Wykup sieci wodociągowej 2 850,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 948 240,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 284,32

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach 138 900,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 1 626 384,32

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastukturą kanalizacyjną 158 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 205,68

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 2 426 205,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 750,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 598 750,00

600 Transport i łączność 4 798 276,42
60016 Drogi publiczne gminne 4 787 758,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Parku Gminnego 44 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Żabik 37 000,00
Modernizacja dróg gminnych 653 000,00
Budowa i modernizacja dróg gminnych 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 953 758,89

Budowa i modernizacja dróg gminnych 3 953 758,89
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjych 10 517,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 517,53
Wiata przystankowa 10 517,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00
Zakup mienia 14 700,00

750 Administracja publiczna 2 331 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 465 000,00

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice 4 200,00
Modernizacja pomieszczeń UG 160 000,00
Rozbudowa zintegrowanego systemu Rekord Ratusz 160 000,00
Modernizacja serwera 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Zegar wolnostojący 70 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr  0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2025 ROK

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



Zakup kompensatora 20 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

752 Obrona narodowa 426 729,00

75295 Pozostała działalność 426 729,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 200,00

System uzdatniania wody 174 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 529,00

Zakup systemu oświetlenia wielkopowierzchniowego 20 029,00

Agregat prądotwórczy o mocy 65kW 65 000,00

Modułowy zestaw medyczno-ratunkowy 120 000,00

Cysterna na wodę pitną na przyczepie - 4 000l 47 500,00

801 Oświata i wychowanie 273 163,01
80101 Szkoły podstawowe 149 294,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 194,59
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 53 164,26
Modernizacja budynku w ZS-P (rampa) 25 030,33
Modernizacja budynku w ZS-P (drzwi) 14 000,00
Modernizacja pomieszczeń socjalnych 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00
Zakup klimatyzatora 10 100,00

80104 Przedszkola 28 805,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 805,41

Modernizacja budynku w ZS-P (schody) 11 969,67
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 16 835,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 95 063,01
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 063,01

Zakup zmywarki 15 319,65
Zakup pieca konwekcyjno - parowego 79 743,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85395 Pozostała działalność 6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych w ramach zadania: Organizacja wyjazdów 
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu 
środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych

6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 892 700,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Przepompownia ścieków P - 12 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacje do POŚ 60 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 2



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

78 000,00

Dotacje proekologiczne 78 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00
Oświetlenie ul. Solarnia 82 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

52 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00

Dotacje proekologiczne 52 000,00
90095 Pozostała działalność 2 450 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego - etap I (sala widowiskowa) 1 000 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 305 630,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 1 305 630,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

145 070,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 145 070,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

30 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach 30 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy ul. Klasztornej 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Zakup traktorka ogrodowego 25 000,00

16 021 858,43RAZEM

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

DOCHODÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 438,63

01095 Pozostała działalność 42 438,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 438,63

750 Administracja publiczna 93 908,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 908,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

93 908,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 468,00

752 Obrona narodowa 38 003,85
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 874,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

874,85

75295 Pozostała działalność 36 829,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 800,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

20 029,00

801 Oświata i wychowanie 66 099,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

66 099,32

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr  0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.
Załącznik nr 5 

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH

GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

66 099,32

852 Pomoc społeczna 10 364,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 952,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 412,00

855 Rodzina 2 369 432,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 342 796,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 338 296,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

387,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

26 249,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 249,00

2 668 513,80

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 438,63

01095 Pozostała działalność 42 438,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,13
4430 Różne opłaty i składki 41 606,50

750 Administracja publiczna 93 908,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 192,78
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 443,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 567,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 322,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217,87

RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 507,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,26
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,95

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 468,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,86
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,50
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,98

752 Obrona narodowa 38 003,85
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
75224 Klasyfikacja wojskowa 874,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,06
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,95

75295 Pozostała działalność 36 829,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 029,00

801 Oświata i wychowanie 66 099,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

66 099,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,42
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 444,90

852 Pomoc społeczna 10 364,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

3110 Świadczenia społeczne 5 864,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 2 369 432,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 342 796,00

3110 Świadczenia społeczne 2 117 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 767,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 526,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 204,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 149,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 414,00

85503 Karta Dużej Rodziny 387,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

26 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 249,00
2 668 513,80RAZEM

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

752 Obrona narodowa 410 032,00
75295 Pozostała działalność 410 032,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 682,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

399 350,00

852 Pomoc społeczna 293 898,11

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

8 079,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 079,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 933,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 933,00

85216 Zasiłki stałe 89 758,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

89 758,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 153,11

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

168 153,11

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 975,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 975,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 395,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 395,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

3 395,00

855 Rodzina 21 585,16
85504 Wspieranie rodziny 21 585,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 585,16

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody

7 430,40

92503 Rezerwy i pomniki przyrody 7 430,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 430,40

736 340,67RAZEM

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr  0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.
Załącznik nr 6 

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2025 ROK

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

752 Obrona narodowa 410 032,00
75295 Pozostała działalność 410 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 782,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 500,00
System uzdatniania wody 171 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 850,00

Agregat prądotwórczy o mocy 65kW 63 700,00
Modułowy zestaw medyczno-ratunkowy 117 600,00
Cysterna na wodę pitną na przyczepie - 4 000l 46 550,00

852 Pomoc społeczna 293 898,11

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 040,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 960,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

8 079,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 079,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 933,00

3110 Świadczenia społeczne 6 933,00
85216 Zasiłki stałe 89 758,00

3110 Świadczenia społeczne 89 758,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 153,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 009,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 784,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 359,40

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 975,00
3110 Świadczenia społeczne 14 975,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 395,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 395,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 395,00
855 Rodzina 21 585,16

85504 Wspieranie rodziny 21 585,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 144,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 013,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 427,56

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody

7 430,40

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 7 430,40
4300 Zakup usług pozostałych 7 430,40

736 340,67RAZEM

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2025 ROK

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr  0050.0225.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 2 grudnia 2025 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
752 75295 6330 UG 2.3.3.1

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
752 75295 2030 UG 2.3.3.1
852 85219 2030 UG 704,16 13.4.1.6

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
700 70005 6060 UG 300,00 Zakup mienia
750 75011 4010 UG 89,62 16.1.1.2
750 75011 4040 UG 443,95 16.1.4.6
750 75011 4440 UG 217,87 16.1.4.6
750 75023 4120 ZGKiW x
750 75075 4210 UG x

752 75295 4210 UG

752 75295 6050 UG System uzdatniania wody
801 80107 4710 ZSP 150,00 x
801 80148 4210 ZUP x
801 80148 4300 ZUP x
852 85295 4220 GOPS 700,00 x
855 85502 3110 GOPS x
855 85502 4010 GOPS 75,00 x
900 90001 4300 ZGKiW x
900 90095 4300 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
700 70005 4300 UG 300,00 x
750 75011 4010 UG 600,00 16.1.4.6
750 75011 4110 UG 50,00 16.1.4.6
750 75011 4120 UG 89,62 16.1.1.2
750 75011 4120 UG 11,82 16.1.4.6
750 75023 4120 ZGKiW x
750 75075 4300 UG x
752 75295 4210 UG 2.3.3.1

758 75818 4810 UG

801 80107 4790 ZSP 150,00 x
801 80148 4010 ZUP x
801 80148 4110 ZUP x
801 80148 4120 ZUP x
801 80148 4270 ZUP x
801 80148 4280 ZUP x

801 80148 4360 ZUP 300,00 x

801 80148 4430 ZUP 300,00 x
852 85219 4010 GOPS 590,00 13.4.1.6
852 85219 4110 GOPS 101,00 13.4.1.6
852 85219 4120 GOPS 13,16 13.4.1.6
852 85295 4210 GOPS 500,00 x
852 85295 4300 GOPS 200,00 x
855 85502 4110 GOPS x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego  nr FBI.3111.39.15.2025 z dnia 26.11.2025 r. o 
kwotę 704,16 zł; nr 85/24.3122.2.268.2025 z dnia 27.11.2025 r. o kwotę 39 200,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2025 rok 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

39 200,00
39 200,00

39 200,00

39 904,16

1 500,00
20 000,00

20 000,00
Przeznaczenie rezerwy kryzysowej na Program 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej
39 200,00

26 000,00
5 600,00

12 669,00

33 000,00
4 000,00

163 945,44

1 500,00
20 000,00
39 200,00

20 000,00
Przeznaczenie rezerwy kryzysowej na Program 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

20 000,00
5 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00

12 732,00

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 1



855 85502 4120 GOPS 12,00 x
900 90001 4210 ZGKiW x
900 90001 4260 ZGKiW x
900 90001 4270 ZGKiW x

900 90001 4530 ZGKiW x

900 90004 4210 ZGKiW x
900 90004 4270 UG x
900 90004 4270 ZGKiW x
900 90004 4300 UG 500,00 x
900 90004 4300 ZGKiW x
900 90095 4210 ZGKiW x

SUMA x

11 000,00
4 000,00
4 500,00

1 500,00

3 000,00
3 500,00
4 000,00

1 000,00
4 000,00

 164 649,60 

Id: 84A7E797-181D-4477-8A11-9A188EC04249. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0225.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


